
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
 

від 29 червня 2020 року 

місто Городня 

 

   №  40

 

Про затвердження бланку бюлетеня для 

проведення таємного голосування з 

питання «Про припинення повноважень 

голови Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради» 

 

 

Відповідно до пункту 7.2.2. Положення про Городнянську молодіжну 

раду Городнянської міської ради, Городнянська молодіжна рада 

  ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити бланк бюлетеня  для проведення таємного голосування з 

питання «Про припинення повноважень голови Городнянської 

молодіжної ради Городнянської міської ради», що додається. 

 

 

 

 

 

Голова Городнянської                                               Максим СТРАДОМСЬКИЙ 

молодіжної ради 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення Городнянської       

молодіжної ради Городнянської міської 

ради «Про затвердження бланку бюлетеня 

для проведення таємного голосування з 

питання «Про припинення повноважень 

голови Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради» 

№ 40 від 29.06.2020 року 

 

 

    

 

 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

БЮЛЕТЕНЬ ДЛЯ ТАЄМНОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Про припинення повноважень голови   

Городнянської молодіжної ради  

Городнянської міської ради 

 

 

 

 ЗА 

  

 ПРОТИ 

 

 

 


